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Auria
Armazan
Cabane (La) -
Village des Chalets
Chalets de Saint-Lary (Les)
Crêtes Blanches
Edelweiss
Garlitz Altitude
Glisse (La)
Grand Stemm
Grand Schuss (Le)	
Ludette
Maya
Mickey (Le)	
Montréal	
Oxygène II
Résidences (Les) (Lagrange)
Sol y Néou
Soum de Matte

XV The North Face Shop
Tél. 05 62 39 98 18

DIVERS
Laverie Pressing Bleu Lavande	
Tél. 05 62 40 08 30

L8

L5

SAINT-LARY VILLAGE
COMMERCES

ARTISANS BOULANGERS, 
VIENNOISERIES ET PATISSERIES
Boulangerie Le Fournil de St Lary	
Tél. 05 62 40 03 30
Boulangerie l’Epi d’Aure	
Tél. 05 62 39 40 08

PAIN VIENNOISERIES PATISSERIES

Bar Salon de Thé du Téléphérique
Tél. 05 62 40 00 45

Coucaril Tél. 05 62 39 51 93

L’Etable Ramoun Tél. 05 62 39 43 40

Le Fournil Tél. 05 62 39 18 08

ALIMENTATION

O Ptits Primeurs d’Aure 
Tél. 07 77 00 05 95

Petit Casino Tél. 05 62 39 55 03

Supermarché Carrefour Montagne
Tél. 05 62 40 12 47

ARTISAN CHOCOLATIER
Les Flocons Pyrénéens
Tél. 05 62 40 09 61

CONFISERIE        
Coucaril        Tél. 05 62 39 51 93

Les bonbons de la Marmotte

PRODUITS DU PAYS
Au Palais des spécialités
Tél. 06 79 91 68 94

La Cave à vin Tél. 06 43 27 08 52

Le Comptoir Gourmand Pyrénéen
Tél. 05 62 40 01 03

L’Etable Ramoun Tél. 05 62 39 43 40

Gailhou Durdos Tél. 05 62 39 46 89

Gourmandises Montagnardes
Tél. 05 62 39 56 59

Le Floriack Tél. 05 62 39 44 43

PRESSE ET LIBRAIRIE
Librairie Bleu et Aure
Tél. 05 62 39 62 90 - 06 23 45 35 77 
Comptoir de la Presse
«Au Pic Lumière»  Tél. 05 62 39 40 45 

BEAUTE
Chris Coiffure Tél. 05 62 40 08 72

Coiffure « Boucles d’Aure »
Tél. 05 62 40 71 89

De mèches avec vous Tél. 05 62 39 24 76

Jazz’y coiffure Tél. 05 62 39 59 80

Sensoria Beauté Tél. 05 62 40 71 71

ESPACE DETENTE, SPA ET MASSAGES
Sensoria Tél. 05 62 40 71 71

OPTICIEN
Cap Optique Tél. 05 62 40 23 17

MEUBLES ET DÉCORATION
Côté Montagne Tél. 05 62 40 23 35

L’Echoppe du Voyageur Tél. 05 62 39 51 90

PHOTO
Photographe Dallas Tél : 05 62 39 40 85 

PRÊT A PORTER - BIJOUTERIE
Asphodèle Tél. 05 62 40 71 35

Comptoir des Montagnes
Tél. 06 38 64 19 73

Flocon d’Argent (bijouterie)
Tél. 05 62 49 13 68

Kalankoë Chaussures 
Tél. 05 62 40 00 32 - 06 30 42 56 52

L’Ourson Tél. 05 62 39 47 62

Pasha Tél. 05 62 39 46 33

SOUVENIRS ET CADEAUX
Calin Caline Tél. 05 62 39 55 87 

Canelle Tél. 05 62 39 56 13

L’Ecrin Tél. 05 62 39 43 83

Le Patou Tél. 05 62 39 66 68

La Marmotte Tél. 05 62 39 49 16

MAGASINS DE SPORT ET SPORTSWEAR
Alex sports – Twinner St Lary village
Tél. 05 62 39 28 95
Evolution 2 / Vélo attitude
Tél. 05 62 39 44 61 
Intersport – Thierry De Le Rue
Tél. 05 62 39 43 72
Loc’Aventure  Sport 2000
Tél. 05 62 39 42 01
Quiksilver Tél. 05 62 39 47 66
Sarrat Sport Tél. 05 62 400 300
Skiset Mercure Tél. 05 62 98 48 52
Ski Plus Tél. 05 62 40 16 72
Snow Problemo Tél. 05 62 40 03 82
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BARS - RESTAURANTS

Bar Au Balcon Tél. 05 62 40 01 03

Bar Le Balthazar Tél. 06 83 21 58 64

Bar Le Bilitis Tél. 05 62 39 45 99

Bar Le Cintra - Mercure Sensoria
Tél. 05 62 99 50 00

Bar Brasserie Le Desman Café 
Tél. 05 62 39 55 62

Bar Le Fitz Roy Pub Tél. 05 62 39 56 43

L’ICC (Isard Café Central) 
Tél. 05 62 39 53 74

Bar Le Kinito Tél. 05 62 39 49 36

Bar l’Orédon Tél. 05 62 39 40 04

Bar l’Oustaou Tél. 05 62 43 06 23

Bar-Salon de thé Le Téléphérique	
Tél. 05 62 40 00 45

Le Bistrot Tél. 06 31 13 95 10

La Cas’à Tom  Tél. 05 62 39 97 82

Le Chalet Tél. 05 62 40 04 00

Les Chandelles Tél. 05 62 39 52 37	

La Flambée Auroise 
Tél. 05 62 39 45 35

Le Garde Manger Tél. 05 62 39 67 86	

La Grange Tél. 05 62 40 07 14	

Le Gros Minet Tél. 05 62 39 56 85

La Mangeoire - Mercure Sensoria 
Tél. 05 62 99 50 00

La Pergola Tél. 05 62 39 40 46	

Restaurant Pons Tél. 05 62 39 43 66

La Tute Tél. 05 62 39 42 46

CRÊPERIES
Le Bilitis Tél. 05 62 39 45 99	

La Galette d’Or Tél. 05 62 40 71 62

SALONS DE THÉ
Bar-Salon de thé Le Téléphérique
Tél. 05 62 40 00 45

Boulangerie Fournil de Saint-Lary
Tél. 05 62 40 03 30

Coucaril 
Tél. 05 62 39 51 93

PIZZERIAS

Pizza Pic Tél. 05 62 39 57 20

RESTAURATION RAPIDE/PIZZAS/
SANDWICHERIES
Boulangerie l’Épi d’Aure
Tél. 05 62 39 40 08

Crêperie du Vieux Village	
Tél. 05 62 40 04 40

La Fringale Tél. 06 10 48 43 00

Pizz’en Aure Tél. 05 62 39 84 72

Pizza l’Igloo Tél. 06 07 58 88 76

Le Spioulets Tél. 06 65 63 89 73

Le Traiteur Tél. 05 62 39 18 08

DISCOTHÈQUE
La Luna
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GARDERIE D’ENFANTS ET CENTRE DE 
LOISIRS

Maison de la Petite Enfance
Centre de loisirs Tél. 06 65 21 90 39
Halte-garderie munipale Tél. 05 62 40 87 83

TAXIS

Taxi d’Aure 
Tél. 05 62 49 26 80 - 06 70 39 71 03

Taxi Palasset Tél. 05 62 39 56 94

BANQUES
Banque Populaire Tél. 05 62 40 09 74

Caisse d’Epargne Tél. 08 26 27 01 33

Crédit Agricole Tél. 05 62 39 02 19

Société Bordelaise (CIC) 
Tél. 08 20 89 02 46

PROMOTEUR IMMOBILIER          
SARL SOCAIM Tél. 05 62 39 58 54 

EXPERT IMMOBILIER
Cabinet Ducos Immobilier
Tel. 06 37 50 76 94

ASSUREUR ET NOTAIRE
ALLIANZ - F. Souriguère & M. Galès
Tél. 05 62 39 44 77 
Maître Navarrot Sylvie 
Tél. 05 62 98 60 04  

ARTISAN ET DEPANNAGE
Melion Boris Electricité 
Tél. 06 78 20 57 04

GARAGE
Garage des Pics Celotti 
Tel. 05 62 39 40 39

ENTREPRISES DE NETTOYAGE
Nett Montagne 
Tél. 05 62 39 59 10

POINT WIFI

Office de Tourisme
et de nombreux commerces	

SERVICES PUBLICS

Mairie Tél. 05 62 40 87 87	

La Poste Tél. 05 62 40 70 90	

G.I.P.E - Guichet Initiative
Pluriactivité Emploi Tél. 05 62 40 08 14

Lyonnaise des Eaux Tél. 0810 825 810

Office de Tourisme Tél. 05 62 39 50 81

Saint-Lary Tour Tél. 05 62 39 50 81

Club des Sports Tél. 05 62 39 41 11

Foyer Culturel Tél. 05 62 39 50 81	

Parc National Tél. 05 62 39 40 91	

Altiservice Administration 
(Remontées mécaniques) 
Tél. 05 62 39 53 66

RFM Vallée d’Aure (104.4) 
Tél. 05 62 39 57 57
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SERVICES

SECOURS
Pompiers Tél. 18 
SAMU de Lannemezan Tél : 15
Centre Hospitalier de Lannemezan
Tél : 05 62 99 55 55 
Secours en Montagne - CRS 29
Tél. 05 62 39 55 18

AMBULANCES

Saint-Lary Ambulances
Tél. 05 62 39 48 08	

MÉDECINS
Dr Dubos TÉL. 05 62 49 11 35
Drs Garcia - Roca - Suteau
Tél. 05 62 39 47 04
Drs Mouniq et Samba	
Tél. 05 62 39 40 22

INFIRMIÈRES
Cabinet d’infirmières Andrieux-Dubosc 
Tél. 05 62 39 41 43
Cabinet d’infirmiers Pomé	
Tél. 05 62 39 55 60 ou 06 80 88 15 77
Cabinet d’infirmières d’Aure	
Tél. 05 62 39 31 69
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R9

P4

K5
N6

E5

O11

P6

L6

SERVICES MÉDICAUX

La Ferme de Soulan
Tél. 05 62 98 43 21

1   

CHAMBRE D’HÔTES

COUTURE, LAINE ET BRODERIE
La Recade	
Tél. 05 62 98 45 04 / 06 88 17 25 22

COMMERCE

SOULAN

SAINT-LARY PLA D’ADET

Les Chalets de l’Adet*** (Lagrange)
Tél. 05 62 98 46 13

B8

RÉSIDENCES DE TOURISME

B10
D8/D9

de M3 à N3 et de K8 à N8

N/O3

G5
H4

D10

E5

H4

C9

L4
D7

F5
J3

C11
C10

RÉSIDENCES

F5
D11

RÉSIDENCES NON CLASSÉES

Résidences (Les) (Lagrange Classique)
Tél. 05 62 98 46 13

La Bergerie 1700
Tél. 05 62 98 44 11 - 06 82 12 26 42

F5

CHAMBRE D’HÔTES

SERVICES MÉDICAUX

MÉDECIN
Cabinet médical Tél. 05 62 98 43 54 D11

GARDERIE D’ENFANTS
Maison des Petits Montagnards
• Centre de loisirs Tél. 06 65 21 90 39
• Halte-garderie Tél. 05 62 98 49 73

BANQUE
Crédit Lyonnais (distributeur automatique)

POINT WIFI

Off. de Tourisme Tél. 05 62 98 45 93

SERVICES PUBLICS

Office de Tourisme et Mairie annexe
Tél. 05 62 98 45 93

Agence Postale Communale	
Tél. 05 62 39 26 13

Gendarmerie Tél. 05 62 98 45 40

Pompiers Tél. 18

Altiservice et Poste de secours	
Tél. 05 62 98 44 41

C9

C9

D11

D11

D11

D11

F4

SERVICES

ALIMENTATION
Sherpa Tél. 05 62 39 26 44
Résidence Sol y Néou
Galerie Armazan 

PRESSE ET LIBRAIRIE
Presse Neige Tél. 05 62 98 44 28 

ESPACE DETENTE, SPA ET MASSAGES
Mahana Tél. 05 62 39 64 80

MAGASINS DE SPORT ET SPORTSWEAR
ACA Intersport Tél : 05 62 400 500
Résidence Oxygène
Résidence Sol y Neou

Alex sports 2 - Twinner Pla d’Adet	
Tél : 05 62 98 49 40 

France Ski – Sport 2000 
Tel : 05 62 98 48 66

Loca skis Tél : 05 62 98 44 54 

Riedel Sports Tél : 05 62 98 44 08

Sarrat Sport Tél : 05 62 400 300

Skiset - Rodriguez Sports
Tél : 05 62 98 44 23

Stemm Location Tel : 05 62 40 59 56

Top Ski Glisse Tél : 05 62 98 46 11
Rés. La Glisse
Rés. Sol y Neou

D10

D8

C10

D7

F5
D10

C9

B10

D8

B9

C9

C11

L4

D7

COMMERCES

L’Avalanche Tél. 06 83 37 68 76

La Bergerie 1700 Tél. 05 62 98 44 11	

La Cabane Tél. 05 62 98 44 06	

L’Edelweiss Tél. 05 62 98 41 03

Chez Le Belge Les Myrtilles 
Tél. 06 31 21 99 68

Le Pic Lumière - Hôtel Christiania 
Tél. 05 62 98 40 62

Le Refuge Tél. 05 62 40 12 51

Le Rieumajou Tél. 05 62 98 44 07

Top Ski Bar/restaurant
Tél. 05 62 40 12 59

D8

G5

M3

C10

C10

C11

C10

B9

D7

BARS - RESTAURANTS
ASPTT Chalet Le Batoua
Tél. 05 62 98 45 45

Chalet d’Artagnan
Tél. 05 62 40 13 99 - 07 61 33 67 64

Vacances ULVF Le Mouflon
Tél. 05 62 98 44 32

Centre de vacances VALT 33 
Chalet de Bègles - Tél. 05 62 98 40 93

Centre de vacances VALT 33  
Chalet des Cabanes - Tél. 05 62 98 45 74

Chalet FFS Les 4 Vents
Tél. 05 62 98 43 85

Chalet Thibétain
Tél. 05 62 98 44 78

Le Pourquoi Pas
Tél. 05 62 98 44 02

B9

B9

A10

D12

L5

D8

E10

D11

VILLAGES VACANCES
ET COLLECTIVITÉS

Le Christiania*** 
Tél. 05 62 98 40 62

C11

HÔTEL

RÉSIDENCES
Agut
Andredena
Aragon
Arbizon
Arches d’Aure (Les)
Ardoune
Arsoues
Aspin
Aurette
Balcons du Soleil
Barroude
Bastanet
Bel Aure
Campanules
Chamois
Clos des Fougères
Clos du Moulin
Clos Mirabelle
Consaterre
Coudères
Ferme du Moulin (La)
Fermes de St-Lary (Les)
Garlitz
Gentianes
Goizet 
Grand Hôtel
Grand Pré
Hameau des Thermes
Hountanet
Isards
2 Isards (Les)
Jardins de la Pergola (Les)
Lalanne
Layris
Lescombes
Lustou
Montségu (Le)
Mondang
Myrtilles (Les)
Neste
Ondines
Orédon
Palos (Le)
Parc (Le)
Petit Verger (Le)
Pic d’Arêt
Pic d’Espade
Pic du Lia
Pic Lumière
Pla (Le)
Plein Sud
Portes du Soleil
Rieumajou
Rhododendrons
Sainte-Marie
Sapins
Sestrales
Stade (Le)
Tour (La)
Tourette
Trianon (Le)
Trois Conseillers
Valbelle
Vieux Village
Vignemale
Village des Thermes

N7
K10
O8

H10

N6
L5
L8
H9
K8

O10
L9
F6
G8
J7
N9
M9
L6
M7

P9
G7
L6
L6
I8

R11
Q5
O8
P7
N6
J11
Q5
I7

K/L8
H8
P12
J6
J10
Q7
J9
O9
L5
L6
R9
F7
N4
J6
J8
I9
F6
I5
K9

M10
O10
E6
P7
R5
R9
Q6
P4
I7

J10
O8

H10
N6

J6/I5
M9
S4

Mercure Sensoria****  	  
05 62 99 50 00

Les Arches***  
05 62 49 10 10

La Pergola***
05 62 39 40 46

L’Orédon HôtelECC

05 62 39 40 04

Pons « Le Dahu »NC

05 62 39 43 66

N4

O6

L8

H6

H8

HÔTELS

Cami Real**** (Madame Vacances)
Tél. 04 79 65 07 65 ou 05 62 40 94 53

Les Arches*** 
Tél. 05 62 49 10 10

Le Clos St Hilaire***
(Lagrange Prestige) Tél. 05 62 39 55 04

Les Rives de l’Aure*** 
(Pierre et Vacances) 
Tél. 05 62 99 59 59

Soleil d’Aure*** (Odalys)  	  
Tél. 05 62 39 87 84

M8

O6

S4

L4

E7

RÉSIDENCES DE TOURISME

Vacances ULVF Les Ramondies 
Tél. 05 62 40 73 73 

Centre de la Charente 
Tél. 05 62 39 41 52

VVF Villages l’Aurégon
Tél. 05 62 39 42 20

O4

P4

N12

VILLAGES VACANCES
ET COLLECTIVITÉS

La Détente
Tél. 05 62 39 53 09

Résidence Royal Milan (Néméa)
Tél. 05 62 49 13 00 - 05 57 26 99 31

T9

O5

RÉSIDENCES NON CLASSÉES

Aire équipée pour camping-cars
Camping Municipal Lalanne***	
Tél. 05 62 39 41 58

Camping du Val d’Autun*** 		
Tél. 05 62 39 40 31 - 06 32 81 71 05

Q3

I9

V8

CAMPINGS

Centre EPAF - Résidence l’Alkaïd 
Tél. 05 62 40 73 00

Maison Familiale CCAS-EDF/GDF
Tél. 05 62 39 43 61

Néouvielle (Le)
Fondation Jean Moulin Tél. 05 62 39 43 88

Oasis (L’) Tél. 05 62 40 86 86

R4

J5

Q8

N11

CENTRES DE VACANCES
CORPORATIFS

UCPA
Tél. 05 62 39 43 53 M9

CENTRE SPORTIF

Chez Toufou
Tél. 06 60 50 22 33

Le Refuge
Tél. 05 62 39 46 81

H6

GÎTES

G6

Chez Toufou
Tel : 06 60 50 22 33

H6

CHAMBRE D’HÔTES

Agence Agnès Immobilier 
Tél. 05 62 39 53 98
Agence Immobilière 44-45 
Tél. 05 62 39 44 45
Agence Pascale Pyrénées Immobilier 
Tél. 05 62 99 59 08 - 06 66 33 33 22
Belles Vacances Immobilier	  
Tél. 05 62 39 47 48
Claire Montagne Immobilier	  
Tél. 05 62 39 54 80
Nett Montagne Immobilier	  
Tél. 05 62 39 59 10

I7

M8

M7

K5

I6

M8

AGENCES IMMOBILIÈRES

Maison de la Montagne
Tél. 06 20 30 88 74

AGENCE DE VOYAGE RÉCEPTIVE

Maison de l’Ours
Tél. 05 62 39 50 83

Maison du Parc National
Tél. 05 62 39 40 91

Centrale Hydroélectrique EDF
Tél. 05 62 39 50 00
Moulin Debat
Eglise Saint Bertrand
Chapelle Sainte Marie

G5

I7

D4

M7

K6

N5

VISITES - PATRIMOINE

Presbytère
Tél. 05 62 39 43 81

K6

EGLISE

Chalet de l’Ours
Tél. 05 62 98 48 78

U8

VILLAGE VACANCES
ET COLLECTIVITÉ

Granges (Les)	
Granges d’Espiaube (Les) S10

T9

RÉSIDENCES

U1

L’Abreuvoir Tél. 05 62 98 47 56

L’Espiaube Tél. 05 62 98 48 81

CRÊPERIE
La Mirabelle Tél. 05 62 98 45 48

T10

V2

BARS - RESTAURANTS

MAGASINS DE SPORT ET SPORTSWEAR
Le Goulet Sports
Tél. 05 62 98 48 96

COMMERCE

K2

SAINT-LARY ESPIAUBE

ETABLISSEMENT THERMAL
Les Thermes Tél. 05 62 40 71 71

KINÉSITHÉRAPEUTES
M. Ballarin - D. Caches
Tél. 05 62 39 42 62

X. Llopis - A. Desrentes 
Tél. 05 62 39 48 83 

OSTÉOPATHES
D. Caches Tél. 05 62 39 42 62

A. Desrentes Tél. 05 62 39 48 83

A. Peltier Tél. 05 62 40 51 18

PÉDICURE/PODOLOGUE
F. Sabadel Tél. 05 62 40 71 71 

DENTISTES
Dr Lopez-Sere Tél. 05 62 39 45 80	
Dr Perpère Tél. 05 62 39 54 25 

PHARMACIES
Pharmacie Principale Tél. 05 62 39 40 25

Pharmacie des Thermes Tél. 05 62 39 45 45

M-N4

E5

L6

E5

L6
J6

M-N4

M9
N6

L7

L5

CRÊPERIES

L’Auberge d’Adet Tél. 05 62 98 44 33

L’Avalanche Tél. 06 83 37 68 76
Le Monde des Crêpes Tél. 05 62 98 40 83 

PIZZERIA
La Pizza de l’Art’Bison Tél. 06 19 87 21 41

RESTAURATION RAPIDE
PIZZAS/SANDWICHERIES

Au Point Gourmand Tél. 05 62 39 30 57

France Ski - Sport 2000 	
Tél. 05 62 98 48 66
Le Pla du Jour Tél. 05 62 40 59 56
Le Refuge Tél. 05 62 40 12 51

La Sandwicherie Tél. 05 62 98 44 08

B10

D8

C10

D9

C10

B10

L4
C10

C9

VIGNEC

Neste de Jade***
Tél. 05 62 39 42 79

O3

HÔTEL

Vignec Village***
Tél. 05 62 39 95 86

Q16

RÉSIDENCE DE TOURISME

Areclots
Bains (Les)	
Graoues
Hameau du Parc
Pré Saint Jacques
Soulane (La)
St Germais

P17
R3
Q3
T3

R16
S3
R3

RÉSIDENCES

Artiguette St Jacques**
Tél. 05 62 39 52 24

R/S 16/17

CAMPING

GÎTE
Village Val Neige
Tél. 05 62 39 45 91 - 06 87 06 55 30

S15

CHAMBRE D’HÔTES
Chez Daniel et Jeanine
Tél. 06 72 27 23 62

P16

RÉSIDENCE NON CLASSÉE
Lou Pignada
Tél. 05 56 03 88 89 - 05 62 39 59 65

O3

Eglise
Chapelle Saint Jacques R16

O16

VISITES - PATRIMOINE

La Ferme Vignécoise / Le Grenier
Tél. 05 62 39 48 09

Café Saint Germais
Tél. 05 62 39 33 45

O1

O16

BARS - RESTAURANTS

PRODUITS DU PAYS
La Ferme Vignécoise
Tél. 05 62 39 48 09

O19

COMMERCES

ARTISANS ET DEPANNAGES
Campodarne Energies Tél. 05 62 40 22 60

ENTREPRISES
Celotti peinture Tél. 05 62 39 44 33

SO.CA.BAT /Sté CAMPO
(Bâtiment-toiture) Tél. 05 62 39 47 11 

Vidalon BTP Tél. 05 62 39 46 10

SERVICES PUBLICS

Mairie Tél. 05 62 39 50 88

Gendarmerie Tél. 05 62 39 40 02

Q2

Q2
Q2

T16

P16

Q-R16

SERVICES

PHOTO
Capture Action Nature
Tél. 06 32 67 06 32

Diane WEISZBERGER
Tél. 06 78 58 05 99

MAGASINS DE SPORT ET SPORTSWEAR
ACA Intersport Tél. 05 62 40 05 00

Alex Sports 1 -  Twinner village
Tél. 05 62 39 47 20

R16

O3

R16

Hospice du Rioumajou �
Les Merlans - 2000 �
Tél. 05 68 98 45 28 ou 05 62 40 87 85

Refuge de l’Oule�  
Tél. 05 62 98 48 62 ou 05 62 40 87 85

Les Trois Guides - 1900 Tél. 05 62 98 45 38�

Refuge de l’Oule�  
Tél. 05 62 98 48 62 ou 05 62 40 87 85

RESTAURANTS

HÉBERGEMENT

 EN ALTITUDE

Eglise Saint Denis
Château de Tramezaïgues

F3

C3

VISITES - PATRIMOINE

Mairie Tél. 05 62 39 47 79 E4

LES SERVICES PUBLICS

TRAMEZAIGUES


